
    



    
      Skip to main content
    
    

      
                
      
    
        
            
                
            
        
        
            
                
            
            Hledejte na cz.weber
        
        
          
              [image: Weber - Saint-Gobain]
          
                  

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                    
                    Submit
                
            
        

    


    
                            	
            Systémy a produkty 
                          
                
                  
                                                                  
                          Systémy

                                                      	
                       Zateplení domu
                  
	
                       Fasáda domu
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby
                  
	
                       Jádrové omítky, štuky a malty
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hydroizolace plochých střech
                  
	
                       Weber Svépomocí
                  
	
                       3D PRINT
                  


                                                  

                                                                                        
                          Produkty

                                                      	
                       Vnější omítky a nátěry
                  
	
                       Lepicí a stěrkové hmoty
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby, spárovací hmoty
                  
	
                       Jádrové omítky, malty, štuky
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hmoždinky
                  
	
                       Izolační materiál
                  
	
                       Skleněné síťoviny ("Perlinky")
                  
	
                       Profily
                  


                                                  

                                                                                        
                          Užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Weber kalkulátor
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Služby 
                          
                
                  
                                                                  
                          Online nástroje a aplikace

                          	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber kalkulátor
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            webercolor architect
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weberpas mixer
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            e-rádce
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Profiklub Weber
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber-panel
                                    
                                  
                              


                        

                                                                                        
                          Vzdělávání

                                                      	
                       Školení Weber
                  
	
                       Problémy a řešení
                  
	
                       Rekonstrukce domu
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                                                        
                          Další užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Zápůjčky strojů pro aplikaci omítek a podlah
                  
	
                       3D PRINT
                  
	
                       Nová zelená úsporám LIGHT
                  
	
                       Průvodce stavbou s dotací
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Dokumenty a vzorníky 
                          
                
                  
                                                                  
                          Dokumenty

                                                      	
                       Ceník
                  
	
                       Produktová dokumentace
                  
	
                       Brožury
                  
	
                       Bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní dokumenty
                  


                                                  

                                                                                        
                          Vzorníky a barvy

                                                      	
                       Odstíny vhodné pro NZÚ 2023
                  
	
                       Tenkovrstvé pastovité omítky
                  
	
                       Designové omítky a nátěry
                  
	
                       weber historické odstíny
                  
	
                       weberpas marmolit
                  
	
                       webersys epox plastbeton
                  
	
                       Spárovací malty a silikony
                  
	
                       Skla pro weber therm style
                  
	
                       webertop
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
                Reference
                                
	
            O weber 
                          	
                       Novinky
                  
	
                       Kariéra ve Weber
                  
	
                       O nás
                  
	
                       Historie Weber
                  
	
                       Pro média
                  
	
                       Udržitelnost ve Weber
                  
	
                       Dokumenty Weber
                  
	
                       Technická podpora
                  


                                
	
            Kontakty 
                          	
                       Kontakty Weber
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Technická podpora - zeptejte se nás
                  


                                




            	
                    
                      
                        
                      
                      Ke stažení
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      Najít prodejce Weber 
                    
                      
                        
                          
                            Hledat
                            
                              
                              
                                Hledat
                              
                            

                          

                        

                      

                    

                  


            




    
  
  
    

                                      	
                
                                            Úvod
                                        




	
                
                                            Základní omítkové a maltové směsi
                                        


	
                
                                            jádrové omítky a štuky - weber.dur
                                        


	
                
                                            tepelně izolační omítka a podhoz
                                        






              
      
                  
            
            
                              
              
            
                        

  
    
      
        weberdur terralit
              

                      


    
      
        
                                
              
  
    [image: Cz.Weber]

  




	
    
	


            

          
                                  Balení

    		V 10kg pap. obal, 54ks - 540kg/paleta




        



        
                        tepelně izolační omítka


Použití


Na zlepšení tepelné izolace venkovních i vnitřních ploch u novo staveb i starých budov. 

➔ Najít prodejce ➔ Spočítat řešení


 


Spotřeba


	1 pytel/0,6 m2/vrstva 4 cm
	Spotřeba vody 0,75l / pytel 10 kg



Definice výrobku


Průmyslově vyráběná, tepelně izolační,suchá malta na bázi perlitu se speciálním hydraulickým pojivem.


Barva


Vyrábí se v přírodní šedé barvě.


Složení


Je vyrobena na bázi cementu, minerálních plniv, perlitu a modifikujících přísad vápna





                      	pevnost
	dlouhá životnost
	tepelněizolující



                                
          
                    
          
                    
        

      

    


    
              
      
      
            
      
      
      
      
      
                Zapůjčení strojů pro aplikaci

      
              Porovnávač
      
      
              
          
            Přímý přístup k:
            	Výrobek
	Vlastnosti a výhody
	Upozornění
	Dokumentace výrobku


          

        
          


    
      
                                          
              
                
                  
                    Něco o výrobku
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        	Všeobecné požadavky na podklad


Používá se na venkovní i vnitřní plochy. Jako podklad pod omítku je vhodný každý dobřea rovnoměrně savý podklad, který je nepo-hyblivý a nesrážlivý, neobsahuje vodou roz-pustné prvky, je pevný, suchý.Podklad se mírně navlhčí čistou vodou a po-tom se upraví provedením podkladního pod-hozu hmotou weber.dur podhoz MC665.


Podmínky pro zpracování


Teplota okolního vzduchu nesmí klesnout pod +5 °C. Při omítání je nutné se vyvarovat přímému slunečnímu záření, větru a deš-ti. Neaplikovat při teplotách nad 25 °C. Proti rychlému vysychání chránit zakrytím čerstvé omítky plachtou, případně kropením vodou. 


Nářadí


Zednická lžíce, vědro, nerezové hladítko, dře-věné hladítko, štětka, omítkářská stahovací lať, míchačka. Při strojní aplikaci – omítací stroj.


Čištění


Omítací stroj a nářadí se po použití očistí vodou.



                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Vlastnosti a výhody
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        	
	zvýšení tepelné izolace
	vysoce propustná pro vodní páry
	nepraská ani ve větších vrstvách
	λ = 0,170 W/mK






                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Upozornění
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        	Skladování 


12 měsíců od data výroby v originálních obalech, v suchých a krytých skladech.


Upozornění 


Dodatečné přidávání plniva, pojiva, přísad se nepovoluje.Při teplotách vzduchu a podkladu pod +5 °C a nad +25 °C a při očekávaných mrazech nepoužívat


Bezpečnost práce


Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví a životního prostředí, které jsou uvedené na obalech výrobků nebo v bezpečnostních listech. Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Při práci s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.


Likvidace odpadů


Postupujte podle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech v platném znění. Podrobnější informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu výrobku.



                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Dokumentace výrobku
                    
                  
                

              

              
                
                                      
                                              
                          
                                                            
              Technický list

            weberdur terralit
(PDF - 475,93 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                              
                          
                                                            
              Bezpečnostní list

            weberdur terralit
(PDF - 511,93 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                              
                          
                                                            
              Prohlášení o shodě

            weberdur terralit
(PDF - 91,15 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                          

                    
                                          

                                  

              

            

                        

      
      
              
          Naše technická řešení

          
                          
  
    
            [image: trhliny]




    

    
      Jak vybrat jádrovou omítku?

                  Trhliny a praskliny v jádrových omítkách jsou často způsobeny jejich nevhodným výběrem. Ve výběru jádrové omítky hraje hlavní roli objemová hmotnost zdícího prvku. V minulosti byly ...


          

  


                      

        
      
                


  












      
              
	
	  	    
  
    Porovnávač produktů 0
    
  



       

    
  	
  

  
    Porovnej
    Reset
  




	  	




      
                

                  
          
            
          
          
            
          
        
        


            


    
        
            
                Potřebujete pomoct?

                Rádi zodpovíme všechny otázky. Kontaktujte nás!

            

            
                	
                        
                            
                            Zavolejte +420 226 292 223
                        
                    
	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            FAQ
                        
                    


            

        

    





                

  
    
      
        
  
                            
                            weber weby

                                                          	
                      
                            weber-panel.cz
	
                      
                            profiklub.cz
	
                      
                            e-radce.cz


                  

                      
                            kalkulátor zateplovacího systému

                                                          	
                      
                            weber-kalkulator.cz


                  

                      
                            obarvěte si svůj dům on-line

                                                          	
                      
                            webercolor architect


                  

                      
                            namíchejte si mozaikovou omítku

                                                          	
                      
                            weberpas mixer


                  

            


                
          Připojte se k nám

          
            	
                  
                    
                      
                    
                    YouTube
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Facebook
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Instagram
                  
                


          

        

      

          

  
  
    
      
                	
                                            
                                                                    Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4, PSČ 180 00
	
                                            
                                                                    Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies |
	
                                            
                                                                    | Marketingový souhlas |
	
                                            
                                                                    | Právní podmínky |


                © 2024 Saint-Gobain Weber, všechna práva vyhrazena

                  [image: ]
              
    

  



    

  

    

    
    


    







    
  